
RAADSBESLUIT

Datum en nummer
12 december 2019, 

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 12 november 2019,

gelet op artikel 6, derde lid, Financiële verordening 2019 gemeente Papendrecht,

besluit:
1. De Tweede Concernrapportage 2019, inclusief reservemutaties vaststellen;
2. Het gewijzigd investeringsprogramma, inclusief een nieuw investeringsbudget plaatsen stroompunt 

buitenzijde gemeentehuis vaststellen;
3. Het negatieve resultaat van de programmabegroting 2019 van € 676.000 (stand Eerste 

Concernrapportage 2019) positief bijstellen met € 1.010.000 tot een voordelig resultaat van 
€ 334.000;

4. De voorziening compensatie woningomzetting vormen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 december 2019,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

